
POSTANOWIENIE NR 1/2/2015 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 16 lipca 2015 r.  

 

w sprawie powołania Kapituły Medalu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) w związku z pkt 1.1 Procedury 

przyznawania medali i odznaki Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącej załącznik 

do postanowienia Nr 161/24/2013 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 15 stycznia 

2013 r. w sprawie ustanowienia medalu i odznaki Krajowej Izby Biegłych Rewidentów oraz 

przyjęcia procedury ich przyznawania (z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Medalu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, zwaną dalej 

„Kapitułą”, w następującym składzie: 

1) Jadwiga Architekt; 

2) Beata Binek; 

3) Józef Dudek; 

4) Jadwiga Glumińska-Pawlic; 

5) Radosław Ignatowski; 

6) Barbara Kumor; 

7) Stanisław Leszek; 

8) Teresa Martyniuk; 

9) Elżbieta Mączyńska; 

10) Franciszek Plichta; 

11) Dorota Sobieniecka-Kańska; 

12) Aldona Kamela-Sowińska; 

13) Jadwiga Szafraniec. 

 

§ 2. Kapituła rekomenduje Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów osoby (instytucje) 

do medalu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów za szczególne zasługi na rzecz Krajowej Izby 

Biegłych Rewidentów oraz na polu rewizji finansowej i/lub rachunkowości. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



 

§ 3. Traci moc postanowienie Nr 131/16/2012 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 3 lipca 2012 r. w sprawie powołania Kapituły Odznaczeń (z późn. zm.). 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


